



گزارش پانزدهمین نمایشگاه

هفته کشاورزی بغداد

کشاورزی، دام، طیور، آبزیان | صنایع غذایی و بسته بندی
نمایشگاه بین المللی عراق



AGRICULTURAL
WEEK
EXHIBITION
BAGHDAD - IRAQ
14 - 20 MARCH
2024

برگزارکننده پاریس در نمایشگاه هفته کشاورزی بغداد

شرکت برساز رویداد پاریس، از برگزارکنندگان پیشرو رویدادهای بین المللی در ایران است که سالانه بیش از ۲۰ عنوان نمایشگاه بین المللی و تخصصی در سطح کشور و خارج از کشور برگزار می کند. رویدادهای این شرکت دروازه ای ایده آل برای شرکت های با توان صادراتی، متوسط و چند ملیتی برای گسترش مشاغل خود در بازارهای رو به رشد منطقه و ایران است. این مجموعه در حوزه برون مرزی، نمایشگاه های پزشکی عراق، صنعت ساختمان و سرمایه گذاری عراق، هفته کشاورزی عراق، صنعت ساختمان قطر، پزشکی ازبکستان، پزشکی قزاقستان، آگروفود و صنایع غذایی گوانجو و نمایشگاه چاپ و بسته بندی گوانجو را برگزار نموده و خواهد کرد.



برگزارکننده پاریس ایران
شرکت برساز رویداد پاریس
www.brpexpo.com



عراق سرزمین فرصت های طلایی

میانگین رشد درآمد ناخالص ملی در بخش کشاورزی از سال ۲۰۱۸ تا ۲۰۲۲ حدود ۸٫۵ درصد بوده که پس از صنایع تبدیلی در جایگاه دوم بیشترین رشد در بخش های مختلف صنایع عراق قرار گرفته است. از سال ۲۰۲۰ برنامه مدون و دقیقی برای پیشرفت در حوزه های کشاورزی و غذا از سوی دولت مرکزی عراق صورت گرفته است.

کل سرمایه گذاری حوزه کشاورزی عراق: **۴۰٪** بخش خصوصی **۶۰٪** بخش دولتی

نمایشگاه بین المللی هفته کشاورزی بغداد به عنوان یکی از قدیمی ترین و مهمترین رویداد نمایشگاهی صنعت کشاورزی و غذا در جنوب و مرکز عراق به شمار می آید که هرساله با حمایت مستقیم نخست وزیری و وزارت کشاورزی و با حضور شرکت های معتبر بین المللی از داخل و خارج عراق برگزار می شود.

زمینه های مشارکت

کشاورزی:	دام و طیور:	صنایع غذایی:
◀ ماشین آلات، ادوات و تجهیزات کشاورزی و باغبانی	◀ ماشین آلات و تجهیزات دام و طیور	◀ مواد غذایی (نوشیدنی ها، شیرینی و شکلات، شیر، لبنیات و گوشت)
◀ سازه و تجهیزات گلخانه	◀ خوراک دام، طیور و آبزیان	◀ آرد و نان
◀ سیستم و تجهیزات آبیاری	◀ دارو و نهاده های تغذیه ای	◀ ماشین آلات فرآوری و بسته بندی
◀ نهاده های کشاورزی (کود، سم، بذر)	◀ دامپزشکی	◀ بسته بندی های انعطاف پذیر
◀ پهباد، تجهیزات و تکنولوژی های روز	◀ ماهیان زینتی و حیوانات خانگی	◀ چاپ، بسته بندی، کارتن و جعبه سازی
◀ صنایع وابسته کشاورزی	◀ سایر صنایع وابسته	

مقامات افتتاح کننده

- ◀ دکتر عباس جبر المالکی وزیر محترم کشاورزی عراق
- ◀ مهندس حیان عبدالغنی معاون محترم نخست وزیر عراق
- ◀ مهندس عون ذیاب عبدالله وزیر محترم منابع آبی عراق
- ◀ دکتر عباس الحاج حسن وزیر محترم کشاورزی لبنان

نگاه کلی به آنچه در نمایشگاه سال ۲۰۲۴ رخ داده است

- ◀ مساحت کلی نمایشگاه: ۶٫۸۰۰ مترمربع
- ◀ تعداد مشارکت کنندگان: ۱۷۵ شرکت
- ◀ تعداد بازدید کنندگان: ۲۵٫۰۰۰ نفر
- ◀ تعداد سخنران کنفرانس: ۱۹
- ◀ تعداد کشورهای خارجی بازدید کننده: ۲۱

نظرات مشارکت کنندگان

۹۵٪ این نمایشگاه را مهمترین نمایشگاه عراق در حوزه تخصصی کشاورزی دانسته اند.

۸۹٪ تجربه در این نمایشگاه را مثبت ارزیابی کرده اند.

۹۴٪ از کیفیت نمایشگاه اعلام رضایت نموده اند.

۸۰٪ سرمایه گذاری در این نمایشگاه را موفقیت آمیز قلمداد کردند.

اهداف بازدید کنندگان

۹۲٪ تعامل با شخصیت ها و شرکت های پیشرو در صنعت

۸۱٪ دیدار با تاجران و مصرف کنندگان

۷۹٪ ارتباطات استراتژیک با شرکت های پیشرو

۷۱٪ جستجو درباره راه های جدید ارتباط

بازدید کنندگان:

۹۶٪ معتقد بودند که حضور در نمایشگاه دارای اهمیت بالایی بوده است.

۸۹٪ از تجربه حضور در نمایشگاه اعلام رضایت نمودند.

۸۰٪ شرکت ها و تخصص هایی که به دنبال آن بوده اند را در نمایشگاه پیدا کرده اند.

۶۹٪ جهت ارائه مشاوره به شرکت ها و موسسات در حوزه کشاورزی و صنایع غذایی حضور داشته اند.

حامیان دولتی نمایشگاه

حضور و پشتیبانی حامیان دولتی نقش مهم و حیاتی در موفقیت پانزدهمین دوره نمایشگاه بین المللی کشاورزی و صنعت غذا داشته است، چنانکه حضور موسسات و سازمان های دولتی در راستای حمایت و برگزاری هر چه بهتر این رویداد به ایجاد فضایی مناسب برای نمایش آخرین دستاوردها و تکنولوژی های حوزه کشاورزی و غذا منجر شده است کما اینکه حمایت بخش دولتی باعث شده است تا اعتماد و اطمینان بیشتری میان مشارکت کنندگان و بازدید کنندگان بوجود آمده که در ادامه شراکت و همکاری های استراتژیکی نیز در پی خواهد داشت.

